
盂县污水处理厂尾水人工湿地工程初步设计项目招标公告 

（招标编号：HRCZBYQ2023013-CS） 

招标项目所在地：山西省阳泉市盂县 

1、招标条件 

本招标项目盂县污水处理厂尾水人工湿地工程初步设计项目（项目编号：2023GC010143 ）已

由盂县发展和改革局以盂发改发［2022］第22号文件批准建设，项目业主为阳泉市生态环境局盂

县分局 ，建设资金来自环保专项资金和县财政配套资金，招标代理机构为华睿诚项目管理有限公

司。项目已具备招标条件，现对该项目的初步设计进行公开招标。 

2、项目概况与招标范围   

2.1本次招标项目的建设规模：人工湿地 1项，处理规模 4.5万 m
3
/d，主要包括表面流人工湿

地、垂直潜流人工湿地、管理房以及景观建设工程。湿地占地约 8.5万㎡，其中垂直潜流湿地 3.0

万㎡，表面流湿地约 4.5万㎡，景观及绿化等。  

2.1本次招标项目的建设地点：秀水河内。  

   2.3本次招标项目的设计服务期限：签订合同后 15 日历天  

2.4本次招标项目的标段划分（如果有）：/  

2.5本次招标项目的招标范围：本工程初步设计及后续服务工作。 

2.6其他 无 

3、投标人资格要求 

3.1  本次招标要求投标人须具备有效的营业执照和组织机构代码证，具备建设主管部门颁发

的工程设计综合资质甲级资质或工程设计市政行业（排水工程）甲级资质或市政行业（燃气工

程、轨道交通工程除外）甲级资质或工程设计环境工程专项（水污染防治工程）甲级资质，并在

人员方面具有相应的设计能力。省外企业须同时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送

要求，方可在本市行政区域内开展执业活动。 

3.2  本次招标要求投标人拟派项目负责人应当具备环境工程专业或给水排水专业高级及以上

技术职称。 

3.3  本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。 

3.4  本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。 

3.5、本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审查，资格条件

没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。 



4、技术成果经济补偿 

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。 

5、招标文件的获取 

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 8月 11 日 17时至 2023年 8月 16 日 17时（北京时

间），登录“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）下载电子招

标文件。 

6、投标文件的递交 

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为  2023 年 9 月 1日 9 时 30 分，投标人

应在截止时间前通过“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）递

交电子投标文件。 

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

6.3递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）”提供的投标文

件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子

章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。 

6.4递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。 

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：0353-

3333133。 

7、开标时间及方式 

7.1 开标时间：2023 年 9月 1 日 9 时 30 分 

7.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上开标。 

8、发布公告的媒介 

8.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西

省•阳泉市）》上发布。 

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体

库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316 ；主体库资料核验

咨询电话：0353-3333189 ）； 

8.2招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视作已发放给所有投标

人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时在全国公共资源交

易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否则所造成的一切后果由

投标人自负。 

http://ggzy.yq.gov.cn/


9、监督单位： 

本招标项目的监督单位为阳泉市生态环境局。 

10、联系方式 

招标人（项目建设单位）：阳泉市生态环境局盂县分局                                                    

地址：盂县秀水东街 67号 

联系人：崔富平  

电话：13935389186 

 

招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司 

地址：阳泉高新技术产业开发区广州路龙柱公园对面华晨天康办公楼三层 306 号 

联系人：蒲雨、李娟 

电话： 0353-5617778、15635320475 

电子邮件：hrcyqgs@163.com 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名） 

  

招标人或其招标代理机构：               （盖章） 

 

 

日期： 2023 年 8月 11日  
 

 

 


